

Záhorská

Od: Záhorská [zahorska@roztoky.cz]
Odesláno: 25. listopadu 2014 13:09
Komu: [REDACTED]
Kopie: 'Ján Polák'; 'Jaroslav Drda'
Předmět: Informace dle 106/1999 Sb.
Podepsáno: zahorska@roztoky.cz

Vážený pane [REDACTED]

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, vám sdělujeme následující:

Ve věci zřízení přechodu pro chodce přes ulici Lidická při vyústění ulice Na Panenské byly ze strany MěÚ Roztoky učiněny následující kroky:

1. Dne 13. 8. 2014 se uskutečnilo místní šetření se zástupci Dopravního inspektorátu policie ČR a odboru dopravy MěÚ Černošice. Bylo schváleno umístění přechodu pro chodce u křižovatky ul. Na Panenské x Lidická a navrženo dopravní značení.
2. Bylo zahájeno jednání s vlastníky pozemků, na nichž je nutné vybudovat nový úsek chodníku, který je nezbytnou podmínkou pro umístění přechodu pro chodce, o odkoupení dotčených částí pozemků. Jednání nejsou do dnešního dne ukončena.
3. Byl podán podnět Oddělení dopravy a správy komunikací MěÚ Černošice (speciální stavební úřad) ve věci prošetření provedení nové části chodníku a dřevěné lávky z ul. Na Panenské směrem k ul. Lidická. O provedení těchto konstrukcí nebylo město Roztoky dostatečně informováno a účelem podnětu je zajistit prověření souladu těchto konstrukcí s vydaným stavebním povolením a technickými požadavky na jejich provedení.
4. Byla zahájena jednání směřující k vybudování nového chodníku z lokality Panenská II směrem do centra Roztok podél severní strany komunikace v ul. Lidická.

S pozdravem

Ing. Hana Záhorská
referent odboru SRMŽP



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky
Telefon: 220 912 228
E-mail: zahorska@roztoky.cz, www.roztoky.cz

Záhorská

Od: Mail Delivery Subsystem [MAILER-DAEMON@sup.skynet.cz]
Odesláno: 25. listopadu 2014 13:09
Komu: zahorska@roztoky.cz
Předmět: Return receipt
Přílohy: details.txt; ATT00139.txt

The original message was received at Tue, 25 Nov 2014 13:09:08 +0100 from mail.roztoky.cz [193.165.257.186]

----- The following addresses had successful delivery notifications -----
<standic@seznam.cz> (relayed to non-DSN-aware mailer)

----- Transcript of session follows ----- <standic@seznam.cz>... relayed; expect no further notifications